
   
  

\‘Ll'd

‘ _tar'ní město Ostrava

tský' obvod Moravská Ostrava a Přívoz

ěstske'ho obvodu

“(NY)“

Doria?ek č ”Hm 9‘3/303'3/1'11'0‘7?

ke íššmlmwě o dílo č. ”109255/20-1i/ífž.i\í:

  

Dodatek č. 10925/2021/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10925/2021/OM

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust 52586 a násl. §243O nás|. zák.č .89/2012 Sb. občanský

zákoník (dálejen „občanský zákoník")

Článek 1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového

Markem Plintou, referentem majetkové správy

Davidem Mikšanem, referentem majetkové správy

(dále také jako objednatel)

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Sídlem podnikání: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava

IČ: 25392077

DIČ: c225392077

Peněžní ústav: KB a.s.

číslo účtu: _
VS: 20210078

Zapsán: oddíl C, vložka 18043 vedená u Krajského soudu v Ostravě

  

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/3

1 * “' 1’ *
$$$ ? Q5111. eu!

Dodatek č 1 ke Smlouvě o dílo č 10925/2021/OM
MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Dodatek říši 0925/2021 IOM/1

Statutární město Ostrava
ke Smlouvě „ dílo Č.“l0925/2ůM/Olw

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 27. 10. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10090/2021/OM na realizaci

zakázky „Oprava sociálních zařízení objektu Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě." (dále jen

„smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření

jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek m

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méně prací

zjištěných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méně

prací uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1.068.534,11 Kč bez DPH zvyšuje o částku 57.155,71 Kč bez DPH

 

 

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 1.068.534,11 Kč

Cena víceprací bez DPH 164.263,54 Kč

Cena méně prací bez DPH —107.107,83 Kč

Celková nová cena za dílžb bez DPH 1.125.689,82 Kč

DPH 15%
l68.853,47 Kč

Celková cena díla vč. DPH 1.294.543,29 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10925/2021/OIVI/1 ke Smlouvě o dílo č. 10925/2021/OM je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopísováno a z nichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeněho rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

2/3 ŠŠŠ?Ř ! ! !

Dodatek č, 1 ke Smlouvě o dílo C 10925/2021/OM
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 



 

, , . ' ";/zwei Mii/aš

„, ana '1i_1f):2%:2/2{3i?'iIOM

 

  Statutární město Ostrava
ke F-lmlmwe

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019—01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu lVIOaP ze dne

04.02. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méně prací Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě

Za objednatele
Za zhotovitele

24-11-2021
V Ostravé, dne

V Ostravě, dne

 

 

Ing. David Witosz É

místostarosta
jednatel společnosti

3/3

Dodatek č. i ke Smlouvě o dílo č. 10925/202’1/OM

 

A PŘívoz





Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 143535939-3549]3-211123120812

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 3 listů. se shoduje s obsahem

dokumentu. jehož převedením vznikl. '

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na

certifikátu vydaném kvalifikovaným poskyďovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla

ověřena dne 23.11.2021 v 12:08:36. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření

integrity dokumentu. tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 23.11.2021 11:30:51. Údaje o zaručeném

elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 5D 21. kvalifikovaný certifikát byl vydán

kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Petr

Pašanda, jednatel, 1, BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým

razítkem.

Vystavil: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

V Ostravě-Moravské Ostravě a Přívozu dne 23.11.2021

Msobv,která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

:_- . 1-

' .INĚI

143535939-354913-211123120812

Otisk úředního razítka:

 

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu meplatněných certifkátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu (ll 54 5D 2], (lo provedení

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k mel)/umění certifikátu.

Kontrolu této (Io/ožkv lze provést v centrální evidenci ([oložek přístupně způsobem umožňujícím (lá/kom" přístup na adrese

Irttps://www.czechpointcz/overovacidolozky.





REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210078

Stavba: Na Jízdárně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: .

BaP STAVBY a INTERIERY s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané

DPH základní 21.00%

snížená 15,00%

‘Cena s DPH v CZK

P'rójektant'"

Datum gpodpis; _ Razítko

Objetíhavateí * *

Datum a podpis; Razítkq

Základ daně

57 155,71

0,00

i * ZpracovŠteI

„Datum a pqdpis:

' znóíovitel

, Datum a pgdpis:

Slrana 1 z 2

Příloha č. 1 dodatku (: 10925/2021/OM

CC-CZ:

Datum: 19.11.2021

IC:

DIČ.

IC: 25392077

DIČ: CZ25392077

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

57 155,71

Výše daně

12 002,70

0,00

69 158,41 \

Razítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

\ Kód

20210078

Na Jízdárně

BaP STAVBY a INTERIERY s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtů

20210078-

001a

20210078-

0023

20210078-

002b

20210078-

003a

20210078-

003b

VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

Strana 2 z 2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.11.2021

Cena bez DPH [CZK]

57 155,71

35 228,65

119 428,67

-96 500,81

9 606,22

-10 607,02

Cena s DPH [CZK]

69 158,41

42 626,67

144 50869

-116 765,98

11 623,53

—12 834,49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-001a - VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
35 228,65

snížená
0,00

1Cena s DPH v CZK

Projélant * i * * Žpracovatýélý'

Datum; podpis: Razítlgo _ __ Datum a pgdpis:

Oýbj'ednavatel * * * Zhotovíel

Datum g_podpis: _ Razítko_ _ _Qatum a podpis:

Strana 1 z 3

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

19.11.2021

25392077

CZ25392077

35 228,65

Výše daně

7 398,02

0,00

42 626,67

Razitkoi

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-001a - VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 — Přesun hmot

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 2 z 3

19.11.2021

Cena celkem [CZK]

35 228,65

35 228,65

W 32 248,00

2 400,00

191,277

”3397.38

 



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-001a - VCP č. 1 - výměna vnitřních zárubní

Místo:
Datum: 19.11.2021

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupísu celkem
35 228,65

D HSV Práce a dodávky HSV
35 228,65

_ _ D 3 Slislé a kompletníkonstrukce __ __ __ _ __ 7 32 2487,00

1 1 K 340000999 íŘezání stěn tl do 200 mm m 1 530001 214,001 11 342,001

7 7W _ 77 ři _ L0,7+2,05*2)*1o+Zo,9+g,_05*2)*1 7 i _ _ 7 7 5737,7000 7 777 7 * __

3 K 1642944121 _Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 11,000 596,001 _ 6 556,00

77777W 7 7 "Interíersociálek 7 7 7 7 77 7
W 13-8

5000

W "Vstupy do sociálek

W 6
6.000

_ _ W 77 7 Součet _ __ __ _1_1_,000 ___ _ _
1 11 M 55331380 zárubeň ocelová pro běžné zděnía porobeton 150 ; kus 1 10 000 1300 00 73 000 00

, ___ levá/pravá 600___ _ _ 7 __ , __ _ '
vv "Interiéry sociálek

vv 5
5,000

W “Vstupy do sociálek

vv 5
5,000

_vv_____ Součet 7777 7 7 _ 10,000 _ __ 7
1 10 M 55331384 1zar0ben a_celová pro bezne zdem a porobeton 150 kus _ 1,000 1 1 350_00 1 350,00

í, 7 77 7/eva/prava77300 7 7 7 „ _ _
vv "Vstup do 1.31

W 1
1,000

__ D 9 77 Ost7a7tni konstrukce a práce, bourání _ _ __ _ 2 400,00

12 , K í767641800.1 Demontáž zárub_n_í_dveří plochy do 2,5_ m2 kus _ 10,000 240.001 2 400,001

VV77 if "Interiér, vstupy * 7777 7777 rý 77 7
W 18-8

10,000

_ _D 997 _P_řesun sutě 777 7777 __ 191,271 _ . .v , > ,
77777 7 if 777 1

_ 5 1 K 1997013152 _Vnítrostavemstní doprava suti a vybouranych hmot pro _ t 1 0,130 738,651 96,02
1 77 7 _bíggvy v do 9 m s omezením mechanízap_e_ _ __ 7 17 777 *
1 A 7 ' :
_ 6 K 997013501 Odvoz s_utí a vybouranych hr_notna skládku nebo t 0,130l 203_15 26,41
77777 1 7 1mezik1adku do 1 km seglozenlm 7777 77 _ 77 _77 77777
7 1 K 7997013509 ,Príplatek k odvozu sutí a vybouranych hmot na skladku1 11170 8.84 10,341

, ______ _ ZKD7717k7m pres717 km 777 _ _ 77 7 7 77 7771
W _ __ ___0,13'9 'Přepgštené koejigientem množství ___ ___ __ 1,170__ _ _ __ _

: ,Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační _ 1

8 1 K 1997013871 1skladce (skládkovné) směsného stavebního a _ t 0130 450,00 58,50

1 __ _demoličního_l_<_ód odpadu 17 09_ 04 _ _ ' 7 _ _ _ __ _ 1

__ D 998 _ __líesun hmot __ __ _ ___ __ 39,38

9 l K 19980110027 jPl’esun hmoEE) budovy zděné_v_do 12 m _ t _ 0,670 576,001 389,38

Strana 3 z 3





KRYCÍUST

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

SOUHSUPRACÍ

20210078-002a - VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

wCena s DPH

Projektant

Datum a podpis; ,,

Objednavfi

Datum a podpis: __

a INTERIÉRY s.r.o.

Razítko

Razítko

CC—CZ:

Datum: 19.11.2021

IC:

DIČ.

IČ: 25392077

DIČ: C225392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DlČ.

119 428,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

119 428,67 21 ,00% 25 080,02

0,00 15,00% 0,00

v CZK 144 508,69

VZpracovatel i if *

Datum a pogpis: Razítko

* Zhotovíel * " *"

Datum a podgjs: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-002a - VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kod dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

* 997 - Přesun sutě *

W998 - Přesunýhn'lot

PSV - Práce a dodávky PSV

766W— Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy Z dlaždic

Strana 2 z 4

19112021

Cena celkem [CZK]

119 428,67

9 584,30

1 156,23

3 91309

777777417572

* „3591279

109 844,37

107 579,82

2 264,55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-002a - VCP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

1 PČ Typ Kód

Náklady/soupisu celkemw

D HSV

D 677

2 „ K 631312141

, W 77

W

D79

17 K 7676418001

ž
ž

1 K 7962F11762
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

O 7 997

3

4 K 997013501

_: 1

1 5 * K 997013509

K 997013871

_ D 99?_,„

99801 1002

D PSV

D 7676

176699900101

o m

1771121011

‘771574266

13 M 59761406

17711510241

K 1997013152

 

Strana 3 z 4

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Datum:

Projektant:

BaP STAVBY a INTERIÉRY sro.

Popis MJ Množství

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní „

„Doplneni ryh v dosavadních mazaninach betonem m3 0,261

1prostym 77

"P0 bouraných příčkách

(1,2*4+1,675*2+1,725*2)*0,15*0,15
0,261

Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 7

Demontáž zárubní dveří plochy do 2,5 m2 kus 8,000

"Kábinky 7 77

8 7 7 7777 7777 7 7 7 8,0007

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 1 m2 20,870

“'BEání příček kabinek 7 77 ' 7

"1.31, 2.25

(1,675*3,275-O,7'2,05*2)*2
5,231

1,2*2,1*2
5,040

"1.28, 2.21

(1,725*3,275-0,7*2,05*2)*2
5,559

1,2‘2,1*2
5,040

Součet
20,870

Přesun sutě „„ „ 77 7 7 „„

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

, . t 2,838
_,budovy v„ do 9 m sgmezenim mecha7n712ace 77 „ 7777 „

‘Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1
. , „ , t 2,838;

7 7mez1sk|adku do 1 kmse slozemm 777 777 717

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 25 542

1ZKD 1 km přes 1 km7 7 ,7 * 77
2,838*„93—gpočtené koeficient7e7m množství 77 77 * 25,542 „*

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1

skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 2,838
1 . ,

„„„demoličn„|'„ho kód odpadu 17 09 04 7 7 1 777

„ Přesun hmot „ 77 „ „„ 777 „ „ „

íPřesun hmotpro budovy zděnév do 12 m 7 t 05891

Práce a dodávky PSV

„ „Konstrukce truhlářské „ 7 777 7 77

D+M sanitárních příček GPL 28 mm z dřevotřískových í

ídesek oboustranně potažených laminátem, nosná 1

konstrukce z hliníkových profilů, nerezové stavitelné m2 27,608

nožičky, barva bílá nebo světle šedá, celková výška ,

32030 mpg/(:1 dveří a kovén1’7v nerezi „ „

"Kabínky

27,608
27,608

Podlahy/„„Z dlaždic 7 7 _ „„ 7

Nátěr penetrační na podlahu m2 1 1,7401

"Po vybouráných příčkách 7 7 *

(1 ,675*2:17,725*2+177,7277*4)*0,15 „„ „„ 1,777470

Samonivelační stérka podlah pevnosti 25 MPa tl 1O ,
. , , ., , m2 1,7401

mm vc„. hloubkovgpenetrace stava711761ho povrchu 7 1 77 ,

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení ‘

protískluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 m2 1,740

,ks/7n12 ,7 7 7 77
,dlažba keramická slinuté protiskluzná do interiéru !

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do m2 1 1,914

25ks/m2 77 7 „ 77

1,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
1,914

19.112021

Cena celkem [CZK]

119 428,67

9 584,30

1 156,23

4 430,001 1 156,231

„ 3 913,09

240,001 717920.001

95.507777 7 1 993091

7 74 175,72

738,65‘ 2 096,291

203,15‘ 576,54

8,84 225,791

, 7 , 7

450,00 1 277,10‘

„339,26

576,001 7 7733926

109 844,37

7777 1077757982

3 896,69 107 579,82

1

„2 264,55

729,161 7 50,74

240,75, 418,91 *
7 , 7 .

1

469,60 817,45

* 82122429, 06 \

1



1 PČ Typ Kód

1

14 K ‘771991101

\

151 K 998771102

Popis

Ostatní náklady oddíl 771 (např. spárování,

silikonování, řezání a lišty vč.osazení) přepočtené na

podlahovou plochu?

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech

‘vdo12m

Strana 4 z 4

MJ

m2

Množství

1,740

0,077

J_cena [CZK]

68,16

488,75:

Cena celkem [CZK]

118,60

37,63

1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-002b - MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

‘Cena s DPH

Projektaní W

Datum a pogpis:

óbřjěínavatel

Datum a pgggs;

Razitko

Razitko

Základ daně

-96 500,81

0,00

Strana 1 z 4

v CZK

ZEacovatel

iDatum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21 „00%

15,00%

19.11.2021

25392077

C225392077

-96 500,81

Výše daně

-20 265,17

0,00

-116 765,98

Razítkq

Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-002b - MNP č. 2 - záměna zděných příček za sanitární

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

766 — Konstrukce truhlářskěř
 

781 - Dokončovací práce — obklady

783 — Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací prace — malby a tapety

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Strana 2 z 4

Datum: 19.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-96 500,81

-12 509,19

fliiiiii W 7717935701

430,147

-1 177%

-325,44

-83 991,62

-16 386,0;

—43 483,68

-18 063,08

_ -2 538,66

-1 520,16

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-002b - MNP č. 2 - záměna zděných p

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

v'v

BaP STAVBY a INTERIÉRY sr.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

HSV

6

1612131111

D

, D

1 1 K

Liiirvv

,W „„

\ \ K 1612142001
\„, ,

3 1 K 612311131

1 4 , K 1612331121
1 7,77,,"

W

W

D

5 ,

9

K 978013121

W

0 _997

131 K 997013152

1 1' ***“

321 K 1997013501

133 K 997013509
1 „i 1 „*

\W

34 K 997013871

1 1

io 998 _

135_K 998011002_

PSV

o \751 „___

361 51751398022

W

W

D

_ __Ostatni konstrukce a pflze, bourání

Práce a dodávky HSV

Úpragy povrchů, podlahy a_osazova'ni výplní \\\\\

[Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn

nanášený ručně

"Bourané příčky kabinek

—((1,675*2+1,725'2)*2*(3,_275-1,6)-0,6*(2,05-1,6)*2f_8)

iPotaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

_vtlačeným do tenkovrstvérhmoty

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3

1mm

1Cementové omitka hladká jednovrstvá vnitřních stěn

nanášená ručně

"Bourané příčky

-((1,675*2+1,725'2)*2*1,6+1,2*1,6*8—0,7*1,6*2*8)

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo

vágenocementové omítky st_ěn v rozsahu do 10 %,

48,48

, Přesun sutě _ _ _

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

ibudovy v do 9 msomezením mechanizace

iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 knlse složením __

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

,ZKD 1 km přes 1 kmý _

\-g,08*9_'Přepočteně koeficienteannožství __

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1

skládce (skládkovné) směsného stavebního a *

demoličního kód odpadu 17 09 04

 

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděněído 12 m , *

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika _ ,

,Mtž větrací mřížky stěnové do 0,13) m2

"Bourané příčky

—8*2 

‘371 M 1429723061
.1. . „__

138 K 998751102

7770* 766

1 12 K 766660001
L_____ „, ,

W

W ,

1

1 731 M 611620841

1 :

, 18 K 1766699751

vv 77

W

\77M

1 vv

1590541051

\vd024m

mřížka stěnová otevřeĚí'jednořada' kovová *

1300x300mm 7, ___

iPřesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech '

Konstrukcetruhlařskě
 

íMontáž dveřních křídel otvíravýchĚdnokřídlových š dow

0,8 m doggelove' zárubně

"Dveře kabinek

-8

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový

plné 600x1970-2100mm, vč. plastové větrací mřížky

oboustranné 400/100mm a ostatního příslušenství dle

íPD , , _ *

Montáž překrytí podlahových spár lištou plochou

“T3" -8*0,6 7*, WV

Součet__ *

1 profil přechodový z kartáčované nerezi š. 60mm ke

dverflfmrgb‘OOmm ___

-4,8’1,1 'Přepočlené koeficientem množství

Strana 3 z 4

MJ

m2

kus

kus

t

kus

kus

m

1

rlcek za sanitární

 

Datum: 19.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-96 500,81

-12 509,19

41 935,91

48,480 50,40 —930,38

, l„ , , 1

, -18,460 __ \

48,480 181,80 -3 358,03

, „i. ,

48,480 147,60 -2 724,70

49,2001 256,50 -4 924,80

‘ 2,7,, „ i, 1

-19,200

_ ___ 77777 430,14

-18,4601 7,05 -130,14;

_, , , „„,i

~18,460

_ , , 417,70

-0,080 738,651 5909

0,0801 203,15 46,251

0,720 8,84 8,381

* 93 " , W , „

1

-0,0801 450,001 -36,00

1 i ‘ „ ,1

__ __ -325,44_

_ —0,565 , 578,00 -325,44

—83 991,62

„ 48 388,02
' * if” '7’ 1

48,000 __ 278,10 __ -4 449,80

___-16,000 ___ _ý_

-16,0001 868,80 -13 900,80

,7 . ,i, , i, 1

0,011 3 238,50‘ -35,621

_ _ , -43_ 483,88

8,000 610,201 -4 881,60

8,0007,

0,0001 4 259,25 -34 074,00

1

„„ 1 i , „,

—4,800 119,20 572,161

* -4,800 '7 J

-4,800_ _

-5.280 718,42 -3 793,26

5,280 *



PČ Typ Kód

l

‘ 181 K 998766102

l

D 781 _

319 K 781121011

20 K 1781474115

21 M 159761039

W

221 K 781991001

l „„

l

_23l K 998781102

D 783

Popis

Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v

objektech v do 12 [TL ___ _

Dokončovací práce — obklady

Nátěr penetrační na stěnu

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 '

_ks/mZ lepených flexibilním lepidlem

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

-19,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání,

prostupy. tmely .) přepočtené_na__m2__opkl_ádané plochy

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v

lobjektech v do 12 m ________

Dokončovací práce - nátěry

odmašt'ovačem

24 K 783301311 TOdmasteni zamecnickych konstrukc1 vodou reditelnym

VV

VV

25 K 783814101

26 K 1783315101

271 K 1783317101

D 784 ___

784121001

784181121

12

1291 K

130 K 784211101

"Zárubně" -1,o12*(8)

_Součet _ __ř_

lZákladní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

‘ konSELuKssi,,,

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní

zámečnických konstrukcí __ _

Krycí jednonásobný syntetický standardni nátěr

zámečnických konstrukciňř

Dokončovací práce - malby a tapety

Oškragánýimalby v mísnostech výšky do 3.80 m

Hlodbkové jednonásobná bezbarvá penetrace

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 4 z 4

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství J.cena [CZK]

-O,1841 884,00

hi * 39300 * * 29,16

49,200 48980

-21,120 343,38 „

-21,120

-19,200 54,66

0372 488,75

-8,0961 46 67

8,7098; WWW *

—8,096

-8,096 89,25

-8 096 87,551

~8,096 90,10

4314767017 * "22,43,

48,480 15,581

44,241m2

Cena celkem [CZK]

i

462,661

—18 063,08

-559,87

-9 020,16

* 7-77 251,761

—1 049,47

-181,82

-_2 538,(É

-377,84

 

422,571

-708,801

-729,451

-1 ,SZQE

-414,06

-289,45

816,671



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-003a - VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 9 606,22

snížená 0,00

!Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: _ if Razitko

 

Objednavatel

Datum a podpis: f_Razítko

Strana 1 z 3

 

CC—CZ:

Datum: 19.11.2021

IC:

DIČ:

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ:

DIČ.

IČ:

DIČ:

9 606,22

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 2 017,31

15,00% 0,00

v CZK 11 623,53

Zpracovatel i *

Datum gpggpjýsr; _ , Razítko

Zhó't'ovitel

Datum a podpiýszywnň Razítko



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-003a - VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

WSÍSvíslřé arkompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

781 - Dokončovací práce - obklady

Strana 2 z 3

Datum: 19.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 606,22

8 088,46

919.16

:17 169,30

1 517,76

1571716

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-003a - VCP č. 3 - sprchy, vodoměry

M ísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

BaP STAVBY a lNTERlÉRY s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

1D 3

1 1 K 1342272215

„* VW

W

(2 K 3400009981

2,", W V W

‘3 1 K 1631311114
7—17" _

VV

7'32 ,5

1 4 , K 721219128

31717155330011

D PSV

D 781 W,

K1781161021

W

W

8 M 59054133

W

1 7

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic

tenkovrstvou maltu t|j5 mm

"Sokly sprch

0,9‘0,1:2 _

Řezání tvárnic tl do 100 mm

0,5?4 '

Mažanina tI do 80 mm 2 betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí ti C 16/20

0,9'0,9*0,08*2

Úpravy povrchů, palmy a osazování

Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 10507

mm ___H

Žlab plastový s rgštěm 750 mm, st. výška

Práce a dodávky PSV

Dokončovací p_ráce - obklady

Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového

"Sokly sprch

0,9'4

MJ

na

m2

m3

výplniý

kus

85an * kus

m

1 profil ukončovací provne'jší hrany obkladů hliník láskle 1

eloxovaný chromem 10x2500mm

3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 3 z 3

Datum: 19.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

9 606,22

8 088,46

919,16

0,180 497,00 89,46

, 70,180 , ,

2,000 175,00 350,001

2,000 * ,

0,130 3 690,001 479,701

0,130 if * "’7'

i, 7 160,30

2,000 1 210,00 2 420,00

2, 000i 72737747657 7771749057

1 517,76

„ , 17 517,76

3,600 37,70; 135,72

3,600 if„

3,960 1 349,00 1 382,04

3,960 if“ "





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-003b - MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

 

 

 

Základ daně

DPH základní -10 607,02

snížená 0,00

F2, #2, *

1Cena s DPH

E’Fdj’ek'tant' "*

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datumipgqgiég __, Razítko

Strana 1 z 3

CC-CZ:

Datum:

IC'

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

19.11.2021

25392077

C225392077

-10 607,02

Sazba daně Výše daně

21 „00% -2 227,47

15,00% 0,00

-12 834,49

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-003b - MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV 722 - vodovod vnitřní

PSV 725 - kompletace ZT

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.11.2021

Cena ceikem [CZK]

-10 607,02

—2 161,82

-8 445,20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Jízdárně

Obiekt:

20210078-003b - MNP č. 3 - sprchy, vodoměry

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

‘PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkom

D PSV 722 vodovod vnitřní
 

?, K 722231061 ,Ventil zpětný Ve 3030 G 1/2

1 4 * K 1722232044 ÍKuloýýíohÉůtRzmo 3/4"páčka

1 5 K 17ŽŽŽĚOZÍ Mtž vodov armatur Zzávity G3/4

1 6 1 K 722262221 VVodomér závit -40?cc 1/2x80mm

> 7" 110722263417 '1mcfmééniyodoméru

0 , PSV 725 komplgtgace ZT

' 1 ;7K717252411ý12 \Vanička sprchová 900 2

2 1 K 725241127 Vanič. nožičky 2

8 K 725865311 _, Zápqoh uzávěrsprcha DN40/50

Strana 3 z 3

MJ

lsoubor

soubor

kus

Množství

-2,000

-2,000

-2,000

-2,000

-2,ooof

20001

2,000

2,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

221,25

77,84

„ 487,69

143,60

3 643.651

i 202,50

376,45

1 ébjSEW

19.11.2021

Cena celkem [CZK]

-10 607,02

-2 161 ,82

834520

-7 267,30




